

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GREATVIEW ASEPTIC PACKAGING COMPANY LIMITED

紛美包裝有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：00468)

- (1)進一步延遲刊發二零二四年全年業績及延遲刊發二零二五年中期業績；**
- (2)刊發截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核管理賬目；**
- 及**
- (3)繼續暫停買賣**

緒言

本公告乃由紛美包裝有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.09(2)條及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部項下之內幕消息條文(定義見上市規則)作出。

茲提述：(i)本公司日期為二零二五年二月二十八日之公告，內容有關(其中包括)成立特別調查委員會(「**二月二十八日公告**」)；及(ii)本公司日期為二零二五年三月二十五日、二零二五年四月三十日、二零二五年六月十三日及二零二五年七月三十一日(「**七月三十一日公告**」)之公告，內容有關(其中包括)延遲刊發本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的全年業績公告(「**二零二四年全年業績**」)；及(iii)本公司日期為二零二五年八月十八日之公告，內容有關(其中包括)刊發截至二零二四年十二月三十一日止年度的未經審核管理賬目(「**二零二四年管理賬目公告**」，連同第(i)及(ii)款所述之公告，統稱為「**該等公告**」)。除文中另有界定外，本公告所用詞彙與該等公告具有相同涵義。

進一步延遲刊發二零二四年全年業績及延遲刊發二零二五年中期業績

本公司於七月三十一日公告中披露，預計二零二四年全年業績將於二零二五年八月二十八日之前刊發。

董事會謹此宣佈，由於調查(如二月二十八日公告所述)正處於最後階段，本公司預計二零二四年全年業績的審核程序將未能於二零二五年八月二十八日之前完成。因此，本公司預計二零二四年全年業績將不會於二零二五年八月二十八日之前刊發。

由於進一步延遲刊發二零二四年全年業績，本公司預計本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績(「**二零二五年中期業績**」)將不會於二零二五年八月三十一日(即本公司根據上市規則第13.49(6)條須刊發二零二五年中期業績之日)或之前刊發。

本公司正與致同諮詢及核數師密切合作，目標是落實未完成的工作並盡快完成審核二零二四年全年業績。於本公告日期及考慮到目前的情況，預計二零二四年全年業績將於二零二五年十月三十一日或之前刊發，惟須待完成與核數師協定的所有審核工作及解決上述所有未決事項。假設二零二四年全年業績於二零二五年十月三十一日或之前刊發，則預計二零二五年中期業績將於二零二五年十一月二十八日或之前刊發。

刊發截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核管理賬目

由於上文所載預計延遲刊發二零二五年中期業績，為使本公司股東及潛在投資者了解本集團的業務營運及財務狀況，本公司謹此向本公司股東及潛在投資者提供本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的初步未經審核財務資料(按終止綜合入賬基準編製，乃摘錄自本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的管理賬目)連同截至二零二四年六月三十日止六個月綜合全面利潤表及於二零二四年十二月三十一日綜合財務狀況表的經重列比較數字。

綜合全面利潤表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
持續經營業務		
收益	1,017,432	1,023,465
銷售成本	<u>(851,832)</u>	<u>(839,700)</u>
毛利	165,600	183,765
其他收入	25,259	28,691
其他(虧損)/收益－淨額	1,034	3,367
金融資產減值虧損	(3,903)	(6,192)
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)之 金融資產之公平值收益	9,261	2,383
應佔聯營公司溢利	25,932	23,581
分銷開支	(32,707)	(29,412)
行政開支	<u>(76,483)</u>	<u>(88,723)</u>
經管溢利	113,993	117,460
融資成本	<u>(513)</u>	<u>(1,908)</u>
除所得稅前溢利	113,480	115,552
所得稅開支	<u>(16,537)</u>	<u>(24,110)</u>
來自持續經營業務的期間溢利	<u>96,943</u>	<u>91,442</u>
已終止經營業務		
來自已終止經營業務的期間溢利	<u>—</u>	<u>31,344</u>
期間溢利	<u>96,943</u>	<u>122,786</u>
本公司權益擁有人應佔期間溢利：		
一來自持續經營業務	96,943	91,442
一來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>31,344</u>
	<u>96,943</u>	<u>122,786</u>

截至六月三十日止六個月	
二零二五年	二零二四年
人民幣千元	人民幣千元
(未經審核)	(未經審核)
	(經重列)

其他全面(開支)／收入：

可能重新分類至損益的項目

貨幣換算差額	<u>12,974</u>	<u>(9,489)</u>
--------	---------------	----------------

應佔聯營公司其他全面開支(扣除相關所得稅)

出售附屬公司時撥出之換算差額

期間全面收入總額	109,917	113,297
-----------------	----------------	---------

以下人士應佔全面收入總額：

本公司擁有人	109,917	113,297
--------	----------------	---------

非控股權益	<u>—</u>	<u>—</u>
-------	----------	----------

	<u>109,917</u>	<u>113,297</u>
--	-----------------------	----------------

附註一：有關截至二零二四年六月三十日止六個月之綜合全面利潤表之比較資料之呈列經已重列，以將已終止經營業務從持續經營業務分開披露。

由於目標集團代表單獨的經營地區，是處置單獨經營地區的單一協調計劃的一部分，根據國際財務報告準則第5號持作出售非流動資產及已終止經營業務，出售目標集團被分類為已終止經營業務。目標集團於二零二四年一月一日至二零二四年一月二十五日期間的業績在截至二零二四年六月三十日止六個月的綜合全面利潤表中呈列為已終止經營業務。截至二零二四年六月三十日止六個月的綜合全面利潤表中的比較數字已予重列，以相應反映本集團持續經營業務與已終止經營業務之間的重新分類。

附註二：基於本公司董事會以及主要董事會成員於截至二零二五年六月三十日止六個月期間發生了變化，本集團對於能否繼續向目標集團的財務和日常生產經營活動施加重大影響發生了變化，屆時本集團會根據實際情況做出判斷。

綜合財務狀況表

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (未經審核)
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	628,053	670,765
使用權資產	39,994	43,914
於聯營公司之權益	—	425,130
其他權益工具投資	521,914	—
按公平值計入損益之金融資產	549,788	541,041
無形資產	54,639	54,153
遞延所得稅資產	36,522	36,523
貿易應收款項	196,432	61,216
預付款項	125	1,189
	<u>2,027,467</u>	<u>1,833,931</u>
流動資產		
存貨	493,503	586,842
貿易應收款項及應收票據	583,672	570,316
預付款項	9,794	18,366
其他應收款項	46,536	7,889
合約資產	6,653	—
應收一間聯營公司款項	—	11,919
受限制現金	142,891	135,236
現金及現金等價物	<u>568,594</u>	<u>748,255</u>
	<u>1,851,643</u>	<u>2,078,823</u>
總資產	<u>3,879,110</u>	<u>3,912,754</u>

於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (未經審核)
------------------------------------	--------------------------------------

權益

本公司權益持有人應佔資本及儲備

股本、股份溢價及資本儲備	603,809	603,809
法定儲備	339,947	339,947
匯兌儲備	(61,920)	(74,894)
其他全面收入	57,877	—
保留盈利	2,351,106	2,254,163

總權益

3,290,819	3,123,025
-----------	-----------

負債

非流動負債

遞延政府補貼	6,481	7,295
租賃負債	813	4,412
遞延所得稅負債	16,947	16,863

24,241	28,570
--------	--------

流動負債

遞延政府補貼	1,574	1,519
合約負債	12,941	16,074
貿易應付款項、其他應付款項及應計費用	524,361	648,671
所得稅負債	24,259	17,465
借貸	—	76,462
租賃負債	915	968

564,050	761,159
---------	---------

總負債

588,291	789,729
---------	---------

總權益及負債

3,879,110	3,912,754
-----------	-----------

流動資產淨值

1,287,593	1,317,664
-----------	-----------

總資產減流動負債

3,315,060	3,151,595
-----------	-----------

附註二：基於本公司董事會以及主要董事會成員於截至二零二五年六月三十日止六個月期間發生了變化，本集團對於能否繼續向目標集團的財務和日常生產經營活動施加重大影響發生了變化，屆時本集團會根據實際情況做出判斷。

董事會謹此強調，上文所載的未經審核財務資料視乎(其中包括)調查完成前本公司的進一步審閱及核數師可能建議對二零二四年全年業績作出的任何潛在調整(以及對二零二五年中期業績作出所需的任何相應變動)而定，因此該等資料未經審核委員會審閱，亦未經核數師審閱、審核或核准。以上未經審核財務資料僅基於董事會就本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核管理賬目作出的初步評估，而非根據任何經核數師、審核委員會及本公司審核、審閱或核准的數據或資料作出。未經審核財務資料將視乎調查及審核過程完成後本公司的進一步審閱及核數師可能作出的任何調整(其中包括)所產生的變動而定。董事會無法保證上文所載的未經審核財務資料可真實反映本集團的財務表現及狀況，而倘並未考慮到任何潛在調整，有關資料可能產生誤導。股東及潛在投資者應注意，實際的二零二五年中期業績可能與本公告內的披露內容存在差異。

股東及潛在投資者於考慮上文所披露的未經審核財務資料及買賣本公司股份時，務請極度審慎行事。

繼續暫停買賣

本公司股份已由二零二五年二月十九日上午九時正起暫停買賣，並將維持暫停買賣直至另行通知。

本公司將適時及根據上市規則及復牌指引的規定作出進一步公告，告知其股東及潛在投資者有關(i)復牌進度；(ii)刊發二零二四年全年業績及二零二五年中期業績；(iii)寄發二零二四年年報；及(iv)召開董事會會議藉以考慮及批准(其中包括)二零二四年全年業績及二

零二五年中期業績之日期的任何資料。本公司亦將適時提供有關寄發本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告之最新情況。

承董事會命
紛美包裝有限公司
主席兼執行董事
王姿婷

中華人民共和國，北京，二零二五年八月二十二日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事王姿婷女士、袁訓軍先生及李協達先生；四名非執行董事王瑛勵女士、蔡琛誠先生、袁啟堯先生及李惟謹先生；及四名獨立非執行董事高頌妍女士、鄧本桐先生、蔡偉康先生及陳其先生。